
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.07.2017                               № 205 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной                         

от 15.03.2017 № 82 «Об организации временных рабочих мест для трудоустройства 

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время,  

безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее профессиональное 

образование и ищущих работу впервые в 2017 году» 

 

В соответствии с актом камеральной проверки исполнения органами 

исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного 

самоуправления закрытых административно-территориальных образований (ЗАТО) 

трехсторонних соглашений об эффективности использования межбюджетных  

трансферов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации 

для предоставления бюджетам ЗАТО дотаций на компенсацию дополнительных 

расходов и (или) потерь бюджетов ЗАТО, связанных с особым режимом безопасного 

функционирования, заключенных в соответствии с постановлением Правительством 

Российской Федерации от 22.10.2012 № 1080, Финансовым отделом Администрации 

закрытого административного-территориального образования город Островной 

Мурманской области за 2015-2016 годы от 25.05.2017 Управления Федерального 

казначейства Мурманской области Администрация ЗАТО г. Островной                               

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 15.03.2017        

№ 82 «Об организации временных рабочих мест для трудоустройства 

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время,  

безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее профессиональное 

образование и ищущих работу впервые в 2017 году» (далее – Постановление) 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 дополнить абзацем четвертым следующего содержания: 

«Рекомендовать Муниципальному унитарному предприятию «Городская 

электрическая сеть» ЗАТО г. Островной (далее - МУП «Горэлектросеть» ЗАТО                         

г. Островной) организовать на период летних каникул в 2017 году (июль, август)                 

по 2 временных рабочих места для трудоустройства несовершеннолетних граждан                

в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время. 

2. Приостановить с 07.07.2017 действие абзацев первого - третьего пункта 1               

и пункта 4 Постановления. 



2 

 

3. Пункт 3 после слов «(Клец И.И.)» дополнить словами «, МУП 

“Горэлектросеть” ЗАТО г. Островной» (Ашуров Ю.Н.)». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

И. о главы администрации                                                                               Е. В. Третьяк 
 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

